ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số: 50 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 21 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự Hội nghị tập huấn Luật PCCC và CNCH và các văn bản quy định

chi tiết thi hành; triển khai các giải pháp bảo đảm an toàn PCCC và CNCH

UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phạm Ngọc Vinh - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo Phòng cháy và chữa cháy xã
Xuân Trường theo Quyết định số 1351/QĐ-UBND ngày 04/8/2025
của UBND xã Xuân Trường;

- Đại diện Lãnh đạo, Cán bộ Công an xã phụ trách công tác Tổng hợp,
công tác PCCC và CNCH;

- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, Tiểu học, Mầm non trên địa
bàn xã.

Dự hội nghị tập huấn tập huấn Luật PCCC và CNCH và các văn bản quy
định chi tiết thi hành; triển khai các giải pháp bảo đảm an toàn PCCC và CNCH.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h00’ ngày 22/8/2025 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp số 3, Trụ sở HĐND-UBND xã Xuân Trường.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Đề nghị Đội quản lý Điện lực khu
vực Xuân Trường đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-08-21T14:37:47+0700